2.5. Os futuros CREDENCIADOS deveráo executar os serviços com qualidade.

CLÁUSULA QUARTA. DO VALOR
4.1.A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA os preços homologados no Processo de
Administrativo N' 067t2025 - Edital N" 007/2025, com o valor global de R$ 7.500,00 (sete
mil e quinhentos reais) para os itens conforme tabela abaixo:

Cento 100 R$ 75,00 RS 7.500,00

4.2. Tendo em vista a necessidade do Município, o contrato poderá ser reajustado através
do IPCA.
4.3. Não havendo a utilização da quantidade total de horas/serviços contratados o Município

[...]

ESTADO DA BAHIA.
Contratado: PAULO HENRIQUE RODRIGUES MEDEIROS, inscrito no CPF sob o n"

347.930.938-09 e RG n" 11.307.650-91, residente e domiciliada á Avenida Dom Pedro

Primeiro I, n" 300, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000.
Valor global: RS 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).
Embasamento Legal: Art. 79 daLei n." 14.133 de202l'
Unidade Orçamentária: 02.01.01- GABINETE DO PREFEITO
Proj. Atividade: 2003 - Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Gabinete de Prefeito

uNioeOg ORÇAMENTÁRIA: O2.O2,OI - SECRETARI,A MLINICIPAL DE GESTÃO E